ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН РАБОТЫ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2017 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой

23 марта 2017 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда», статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

Внести в план работы Вологодской городской Думы на первое полугодие

2017 года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 22 декабря

2016 года № 1055, следующие изменения:

1. В графе «Ответственные за подготовку и предоставление проекта

решения, отчета, информации, рассмотрение вопроса от Администрации города

Вологды (заместитель Мэра города Вологды, руководитель функционального

(отраслевого) органа), от Контрольно-счетной палаты города Вологды, иных

органов» пунктов 18-20, 28, 30, 31, 39-42, 51, 52 слова «Руководитель Департамента

экономического развития Администрации города Вологды» заменить инициалами

и фамилией «А.Н. Киселёв».

2. Пункт 45 изложить в следующей редакции:

«

45. Об отчете о

деятельности

Главы города

Вологды и

Вологодской

городской Думы

за 2016 год

Вологодская

городская

Дума

(комитет по

вопросам

местного

значения и

законности)

 Ю.В.

Сапожников

В целях

исполнения

статьи 21 Устава

муниципального

образования

«Город

Вологда», статьи

29 Регламента

Вологодской

городской Думы

».

consultantplus://offline/ref=BA860588281CBB7B32ADE42D084577E3EC6335C250F24184FE224984B591BB738DFE42E3407C29F73317nCGDI
consultantplus://offline/ref=BA860588281CBB7B32ADE42D084577E3EC6335C250FE4387FE224984B591BB738DFE42E3407C29F73F17nCG3I
consultantplus://offline/ref=EDE515E1312856A69515E79303D2D4E4550BF0F283A97ED0376C6E55B215EC6FB5A211169016512E5C7FNDHCI
consultantplus://offline/ref=73265426ABC1918536A64C76EC9D869F3C1E137D4C57670DB8D12A149013D19FE843AF05A64DE5D78E8Bl9q7H
consultantplus://offline/ref=73265426ABC1918536A64C76EC9D869F3C1E137D4C57670DB8D12A149013D19FE843AF05A64DE5D78F8Al9q7H
consultantplus://offline/ref=73265426ABC1918536A64C76EC9D869F3C1E137D4C57670DB8D12A149013D19FE843AF05A64DE5D78F8Dl9q5H
consultantplus://offline/ref=73265426ABC1918536A64C76EC9D869F3C1E137D4C57670DB8D12A149013D19FE843AF05A64DE5D78F8El9qAH
consultantplus://offline/ref=73265426ABC1918536A64C76EC9D869F3C1E137D4C57670DB8D12A149013D19FE843AF05A64DE5D78C89l9qBH
consultantplus://offline/ref=73265426ABC1918536A64C76EC9D869F3C1E137D4C57670DB8D12A149013D19FE843AF05A64DE5D78C8Al9qAH
consultantplus://offline/ref=AD8E0C537AE1A8B6BCED2AEE0B430B86E08ED3D1F758657A6081E0166C9E1000E1D633C1B0AC6BBDF008jAMFI
consultantplus://offline/ref=AD8E0C537AE1A8B6BCED2AEE0B430B86E08ED3D1F75467796081E0166C9E1000E1D633C1B0AC6BBDFA08jAMFI
consultantplus://offline/ref=AD8E0C537AE1A8B6BCED2AEE0B430B86E08ED3D1F75467796081E0166C9E1000E1D633C1B0AC6BBDFA08jAMFI

3. Пункт 46 исключить.

4. Пункты 47-54 считать соответственно пунктами 46-53.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

23 марта 2017 года

№ 1127